
 

Výpis přijatých usnesení z jednání zastupitelstva obce č. 6/2024, 

které se konalo dne 16. 12. 2024 od 18:00 v zasedací místnosti 

budovy Obecního úřadu Skryje 

 

 
 

Usnesení č.  74/2024 

Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program jednání. 

 

Usnesení č. 75/2024 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zápis z posledního jednání ZO. 

 

Usnesení č. 76/2024 

Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu Miladu Grillovou a Hanu 

Jedličkovou. 

 

Usnesení č. 77/2024 

Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelem JUDr. Lenku Šnoblovou. 

 

Usnesení č. 78/2024 

Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje Schodkový rozpočet Obce 

Skryje na rok 2025, který je nedílnou přílohou tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 79/2024 

Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu 

na 2025-2027, který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 80/2024 

Zastupitelstvo obce po projednání bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 

8/2024 a č. 9/2024, včetně důvodové zprávy. Rozpočtové opatření jsou 

nedílnou přílohou tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 81/2024 

Zastupitelstvo obce Skryje bere na vědomí změnu rozpisu č. 3/2024. 

 

Usnesení č. 82/2024 

Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce č. 6/2024, o 

pohybu psů a jiného zvířectva na veřejných prostranstvích k zabezpečení 

místních záležitostí veřejného pořádku s účinností od 1. 1. 2025. Tato 

vyhláška je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 



Usnesení č. 83/2024 

Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje Obecně závazná vyhláška obce 

Skryje č.7/2024, o místním poplatku ze psů s účinností od 1. 1. 2025. Tato 

vyhláška je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 84/2024 

Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce č. 8/2024, o 

stanovení obecního systému odpadového hospodářství s účinností od 1. 1. 

2025. Tato vyhláška včetně návrhu smlouvy jsou nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

 

Usnesení č. 85/2024 

Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 9/2024, o 

místním poplatku za užívání veřejného prostranství s účinností od 1. 1. 2025. 

Tato vyhláška  je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 86/2024 

Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci 

při digitalizaci dopravní a technické infrastruktury ve veřejném vlastnictví 

pro účely Digitální technické mapy Středočeského kraje, a o následném užití, 

aktualizaci a správě dat se Středočeským krajem a pověřuje starostku obce 

k podpisu této smlouvy. Vzor smlouvy se spolufinancováním obce je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 87/2024 

Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje uzavření Dodatku č. 18 ke 

smlouvě o zajištění komplexního odpadového hospodářství s Marius 

Pedersen a. s. ze dne 21. 11. 2006 mezi obcí Skryje, IČ:00244392 a spol. 

Marius Pedersen a. s., IČ: 42194920, provozovna Plzeň Kralovice, Nádražní 

878, 331 41 Kralovice. Zastupitelstvo obce dále pověřuje starostku obce 

podpisem smlouvy. 

 

Usnesení č. 88/2024 

Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje uzavření smlouvy o nájmu části 

nemovitosti č. p. 53 o celkové rozloze 15 m2 ve vlastnictví Obce Skryje, 

zapsané na LV 10001 pro obec Skryje a katastrální území Skryje nad 

Berounkou se spol. Transdev Střední Čechy s.r.o K podpisu smlouvy 

pověřuje starostku obce. 

 

Usnesení č. 89/2024 

Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje pronájem části pozemku p. č. 

459/1  o celkové výměře  104 m2 ve vlastnictví Obce Skryje, zapsané na LV 



10001 pro obec Skryje a katastrální území Skryje nad Berounkou panu Z.P. 

a pověřuje místostarostku k uzavření nájemní smlouvy. 

 

Usnesení č. 90/2024 

Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje poskytnutí veřejné finanční 

podpory ve výši 6 000,- Kč na soutěžní sezónu 2024/2025 pro družstvo SK 

Skryje (OP II. třídy) a zároveň pověřuje starostku k podpisu veřejnoprávní 

smlouvy s Miroslavem Jedličkou, bytem Skryje. 

 

Usnesení č. 91/2024 

Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje poskytnutí finančního daru 

SDH Skryje ve výši 25 000,- Kč a zároveň pověřuje starostku k podpisu 

darovací smlouvy se starostou SDH Josefem Krauzem. 


